Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

Секретарь заседания                             ________________________ / А.В. Щербаков /

1

Протокол № 58/1/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                      «18» июля 2016 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Луганская, дом. 4.
Начало заседания:   14  часов 30 минут.
Окончание заседания:  15 часов 00 минут.
Присутствовали: 8 человек (в том числе 7 членов Совета Партнерства, 1 приглашенный)

На заседании присутствуют 7 членов Совета Партнерства, что составляет 100 % от общего
количества членов Совета Партнерства. Кворум для проведения заседания Совета Партнерства
имеется.
Для ведения заседания Лебедев А.В. предложил избрать секретарём заседания Совета Партнерства
— Щербакова А.В.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.
Решили: Секретарём заседания Совета Партнерства избрать Щербакова А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения об утверждении в должности начальника Отдела по контролю
за оценочной деятельностью членов Некоммерческого партнерства «Свободный
Оценочный Департамент».

____________________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который озвучил
необходимость определиться с должностью начальника Отдела по контролю за оценочной
деятельностью членов Некоммерческого партнерства «Свободный Оценочный
Департамент».

Предложено утвердить в должности начальника Отдела по контролю за оценочной
деятельностью членов Некоммерческого партнерства «Свободный Оценочный
Департамент» Щербакова Алексея Владимировича и поручить Генеральному
директору Некоммерческого партнерства «Свободный Оценочный Департамент»
Лебедеву В.Ю. внести соответствующие изменения в штатное расписание и
заключить трудовой договор с Щербаковым А.В. на условиях совместительства.

РЕШИЛИ  утвердить в должности начальника Отдела по контролю за оценочной
деятельностью членов Некоммерческого партнерства «Свободный Оценочный
Департамент» Щербакова Алексея Владимировича и поручить Генеральному директору
Некоммерческого партнерства «Свободный Оценочный Департамент» Лебедеву В.Ю.
внести соответствующие изменения в штатное расписание и заключить трудовой договор
с Щербаковым А.В.  на условиях совместительства.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто.

Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

Секретарь заседания                             ________________________ / А.В. Щербаков /

2

Председатель Совета Партнерства     (подпись) / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                             (подпись) / А.В. Щербаков /